

PRODUCT: Cashews, Oil Roast, No Salt, Organic
 CUSTOMER / BRAND: Lipari Food
 PRODUCT DESCRIPTION: Light golden brown whole organic cashews
 CUSTOMER UPC: No UPC for BULK
 NET WEIGHT: 25.00 lb N/A g.
 BIOTERRORISM NUMBER: 13644243418 COUNTRY OF ORIGIN: USA
 SUPPLIER: GROWN: Brazil

Nutrition Facts	Amount/serving		% DV	Amount/serving		% DV
	Total Fat	14g	18%	Total Carb.	10g	4%
Sat. Fat	2.5g	13%	Dietary Fiber	1g	4%	
Trans Fat	0g		Total Sugars	1g		
Cholesterol	0mg	0%	Incl. 0g Added Sugars	0%		
Sodium	0mg	0%	Protein	5g		
Calories per serving	170		Vitamin D 0% • Calcium 2% • Iron 10% • Potassium 4%			



NUTRITIONAL:

INGREDIENTS:

Organic Cashews, Organic Sunflower Oil

PHYSICAL ATTRIBUTES:

VARIETY: N/A
 GRADE: W1
 SIZE: N/A
 COUNTS (per oz.): 240

ANALYTICAL:

MOISTURE: N/A Individual items tested by supplier

MICROBIOLOGICAL:

Salmonella: Neg CFU/25g See "Special Notes" below
 E. Coli: <10 MPN See "Special Notes" below

PHYSICAL DEFECTS

Splits: 5.00%
 Kernela with Testa: <1.0%
 Foreign Mat'l (non plant): 0.00%
 Broken Kernels: <15.00%
 Insect Live: 0.00%

SPECIAL NOTES:

Product receives a validated 5 log reduction of salmonella

FLAVOR:

Nutty roasted taste typical of cashews, no off flavors or rancidity

TEXTURE:

Medium crunchy

COLOR / ROAST:

Light golden brown to medium golden brown

AROMA:

Roasted Cashew

KOSHER:

CERTIFIER: OK SYMBOL: Pareve

ORGANIC:

USDA Organic - Certified by: NOFA - NY Certified Organic - LLC.

NON GMO:

Inherently NON GMO

VEGAN / VEGETARIAN:

Suitable for Vegetarian

SHELF LIFE:

Nine (9) months from date of manufacture

PRODUCT CODE:

"Best If Used By" open dating

PACKAGING:

	PRIMARY	CORRUGATED
Designation:	FOOD GRADE POLY LINER CLEAR	BULK CORRUGATED
Dimensions:	N/A	15 1/8" X 12" X 8 1/2"
Recycled Content	N/A	N/A
PACKAGING SUPPLIER:	WEIGHT (LBS)	LENGTH
	WIDTH	HEIGHT
	CUBE	TI/HI

CASE INFORMATION:

UNITS / CASE:

ALLERGENS:

	25	15 7/8"	12"	N/A	N./A	N/A
	N/A					
	Allergen	Present in the Product	Manufactured on shared Equipment		Present in the Facility	
	PEANUTS	NO	YES		YES	
	TREE NUTS	YES	YES		YES	
	MILK	NO	YES		YES	
	EGGS	NO	YES		YES	
	SHELLFISH	NO	NO		NO	
	FISH	NO	NO		NO	
	WHEAT	NO	YES		YES	
	SOY	NO	YES		YES	
	CELERY	NO	NO		NO	
	CORN	NO	YES		YES	
	GLUTEN	NO	YES		YES	
	HONEY	NO	YES		YES	
	LACTOSE	NO	YES		YES	
	MUSTARD	NO	NO		YES	
	SESAME	NO	YES		YES	
	SULPHUROUS DIOXIDE	NO	NO		NO	
DELIVERY REQUIREMENTS	Dry Van					
WARNING STATEMENTS:	CONTAINS TREENUTS (CASHEW), MAY CONTAIN: PEANUTS, OTHER TREE NUTS, MILK, SOY, WHEAT, AND EGGS. CAUTION PACKAGE MAY CONTAIN NATURALLY OCCURRING OBJECTS SUCH AS: PIT, TWIG, SHELL, OR STEM FRAGMENTS.					

Richard Allen